
                   令和 5年 11月 

呼吸器科からのお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。    

この度、診療体制の変更（常勤医１名病休）に伴い、 

呼吸器科の新患予約を一時中止 させていただいております。 

ご迷惑をおかけしますが、ご了解のほどよろしくお願いいたします。 

予約受付が再開できる状況になりましたら、あらためてお知らせ 

いたします。 

 

・期間 ： 11/8～ 当面の間 

・結核患者（確定者のみ） ： 外来/入院 応相談   

・HIV 患者 ： 内科（感染症）へご相談ください 

ご相談の際は診療情報提供書をお送りください。 

地域医療連携室 FAX048-769-1971 

                      

国立病院機構 東埼玉病院 

 


